
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNEC Nº 05, DE 08 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre a substituição do Fiscal do Registro de Preço nº002/2021 - processo adm. Nº 19.924/2022 e processo de
empenho nº258,referente ao contrato nº16/2022 firmado pela Fundação de Esportes de Corumbá e MALO ALIMENTAÇÃO
E SERVIÇOS LTDA-EPP.

O Diretor Presidente de Esportes de Corumbá, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e por
delegação de competência, conforme Portaria “P” Nº370 de 02/07/2021 e CONSIDERANDO o disposto no Artigo 67 da Lei
8.666/93 e os princípios que regem a administração pública;

RESOLVE:

Artigo 1°-Tomar pública a substituição do Fiscal do  Registro de Preço nº002/2021 -  processo adm. Nº 19.924/2022 e
processo de empenho nº258,referente ao contrato nº16/2022, onde o servidora Adriana Massruhá, matrícula 9298-2,
substituída pela servidora públicoTereza Cristina Carvalho de Arruda Costa, matrícula 13270.

Artigo 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a contar de 01 de Março de 2023.

Corumbá, 08 de Março de 2023.

__________________________

LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA

Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá

Decreto “P” Nº370, de 02 de julho de 2021

Ciente:_______________________________

Tereza Cristina Carvalho de Arruda Costa

matrícula 13270

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6e792186

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T21:43:48+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




